

## **Kadeau Holding ApS**

Wildersgade 10 A  
1408 København K  
CVR-nr. 36463619

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.07.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Rasmus Kofoed

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Kadeau Holding ApS  
Wildersgade 10 A  
1408 København K

CVR-nr.: 36463619  
Stiftet: 10.12.2014  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Rasmus Kofoed

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 2.122 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

### Going concern

Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen udarbejdet et likviditetsbudget for 2017, der viser samlede pengestrømme for koncernen for +7,0 mio.kr. inkl. en forventet kapitalforhøjelse fra en investorkreds på i alt 9,5 mio.kr. Træk på koncernens kassekredit udgør pr. 31. december 2016 -1,8 mio.kr. Koncernen har en eksisterende kreditramme på 3,5 mio.kr., og forventer således overskudslikviditet på i alt 8,7 mio.kr. pr. 31. december 2017.

På tidspunktet for regnskabsaflæggelsen pågår der forhandlinger med en investorkreds om tilvejebringelse af yderligere likviditet i form af en samlet kapitalforhøjelse i selskabet på 9,5 mio.kr. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at den nævnte kapitalforhøjelse opnås. Udfaldet af disse forhandlinger forventes at foreligge ved udgangen af juli måned 2017. Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at kapitalforhøjelsen opnås, og har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(12.750)	(12.500)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(12.750)</b>	<b>(12.500)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(2.109.513)	(411.120)
<b>Årets resultat</b>		<b>(2.122.263)</b>	<b>(423.620)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(2.122.263)	(423.620)
		<b>(2.122.263)</b>	<b>(423.620)</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.555.431	1.096.405
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>3.555.431</b>	<b>1.096.405</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.555.431</b>	<b>1.096.405</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.555.431</b>	<b>1.096.405</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		0	1.457.525
Overført overskud eller underskud		<u>(1.088.358)</u>	<u>(423.620)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(1.038.358)</u></b>	<b><u>1.083.905</u></b>
Andre hensatte forpligtelser		<u>4.473.447</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>4.473.447</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		107.500	0
Anden gæld		<u>12.842</u>	<u>12.500</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>120.342</u></b>	<b><u>12.500</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>120.342</u></b>	<b><u>12.500</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>3.555.431</u></b>	<b><u>1.096.405</u></b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	1.457.525	(423.620)	1.083.905
Overført til reserver	0	(1.457.525)	1.457.525	0
Årets resultat	0	0	(2.122.263)	(2.122.263)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>(1.088.358)</b>	<b>(1.038.358)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Ledelsen har ved regnskabsafslæggelsen udarbejdet et likviditetsbudget for 2017, der viser samlede pengestrømme for koncernen for +7,0 mio.kr. inkl. en forventet kapitalforhøjelse fra en investorkreds på i alt 9,5 mio.kr. Træk på koncernens kassekredit udgør pr. 31. december 2016 -1,8 mio.kr. Koncernen har en eksisterende kreditramme på 3,5 mio.kr., og forventer således en samlet overskudslikviditet i koncernen på i alt 8,7 mio.kr. pr. 31. december 2017.

På tidspunktet for regnskabsafslæggelsen pågår der forhandlinger med en investorkreds om tilvejebringelse af yderligere likviditet i form af en samlet kapitalforhøjelse i selskabet på 9,5 mio.kr. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at den nævnte kapitalforhøjelse opnås. Udfaldet af disse forhandlinger forventes at foreligge ved udgangen af juli måned 2017. Ledelsen har ved regnskabsafslæggelsen forudsat, at kapitalforhøjelsen opnås, og har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	1.507.525
Tilgange	95.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.602.525</b>
Opskrivninger primo	(411.120)
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	1.899.167
Egenkapitalreguleringer	(4.500)
Andel af årets resultat	(4.004.180)
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtigelser	4.473.539
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.952.906</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.555.431</b>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## Noter

### **Støtteerklæring til datterselskaber**

Kadeau Holding ApS har den 1. juli 2017 afgivet støtteerklæringer over for datterselskaberne Nabo ApS, Kadeau København og Bornholm ApS, PONY Vesterbro ApS, Kantine Adelgade ApS og Hotel Nordlandet Aps, hvoraf det fremgår, at selskabet uigenkaldeligt forpligter sig til at støtte datterselskaberne i at opfylde deres forpligtelser frem til og med 31. december 2017.

### **4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

#### **Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder**

Selskabet har kautioneret for dattervirksomheden Nabo ApS' gæld til Danske Bank. Bankgælden i datterselskabet udgør pr. 31. december 2016 124 t.kr.
